SEZNAM DELODAJALCEYV (se dopolnjuje),

s katerimi SC Postojna sodeluje na podroéju predsolske vzgoje

ZS |VRTEC/OSNOVNA SOLA NASLOV KONTAKT
1 Vrtec Postojna Cesta na Kremenco 4, (05) 850 24 38, tajnistvo@vrtec-postojna.si
' ) 6230 Postojna 8 P Ina.
2 Vrtec SeZana — enota SeZana e o) Pl (05) 731 02 20, vrtec.sezana@guest.arnes.si
' 6210 Sezana ' ’ ’ ’
. * .. Ly . Pregarje 18, : -
3. Vrtec Pregarje, OS Rudija Mahnic¢a - Brkinca 6243 Obrov (05) 789 60 03, o-rmbrkinc.po@guest.arnes.si
N Pot v Zapuze 14, . . .
4. Vrtec Ajdovscina 5270 Ajdovagina (05) 368 13 40, info@mojedete.si
5 Vrtec Kuriréek Logatec Notranjska Cesta 7a, (01) 759 04 00, vrtec.kurircek@vrtec-logatec.si
' 1370 Logatec ' ' '
g ; Cesta na Jezero 17, . .
6. Vrtec Martin Krpan Cerknica 1380 Cerknica (01) 705 00 80, vrtec.cerknica@guest.arnes.si
. . . Rozmanova ulica 25d, e .
7. Vrtec Jozefe Maslo llirska Bistrica 6250 llirska Bistrica (05) 711 01 90, vrtec.ilir-bistrica@guest.arnes.si
g Vodnikova ulica 13, . :
8. Vrtec Antonina 6250 Ilirska Bistrica (05) 714 16 12, vrtec.antonina@rkc.si
. Prec¢na ulica 3, . . .
9. Vrtec Pivka 6257 Pivka (05) 721 24 90, vrtec-pivka@os-pivka.si
10. |Vrtec ob OS Toneta Tomsica Knezak AEZEL AT (05) 788 00 02, o-ttknezak.po@guest.ames.si
’ 6253 Knezak ' ' ’ '
. Pod bukvami 11, - .
11. |Vrtec Kolezija 1000 Ljubljana (01) 420 46 32, tajnistvo@vrteckolezija.si
12. |Osnovna Sola Prestranek A 280 [ L, (05) 754 25 12, os.prestranek@guest.arnes.si
' 6258 Prestranek T ' '
D A& Podgrad 99b, .
13. |Vrtec pri OS Podgrad 6244 Podgrad (05) 783 50 14, vrtecpodgrad@gmail.com
L& o - : Gregorciceva ulica 18a, - —
14. |Vrtec pri OS Simona Gregorcic¢a Kobarid 529> Kobarid (05) 389 97 00, tajnistvo@os-kobarid.si
15. |Vrtec KoSana Dolnja KoSana 61, (05) 721 83 90, o-kosana.po@guest.arnes.si

6256 KoSana




16.

Miklavzev vrtec Logatec

Solska pot 1,
1370 Logatec

(01) 750 94 40, miklavzev.vrtec@guest.arnes.si

17.

Vrtec Mladi rod

Crtomirova ulica 14,
1000 Ljubljana

(01) 4375181, vrtec.mladi-rod@guest.arnes.si

18.

Vrtec Nova vas

Nova vas 4b,
1385 Nova vas

(01) 620 04 13, mateja.zgonc@guest.arnes.si




